
                            
 

      Bytom, dnia 19 grudnia 2023 r.  

  

Nr sprawy: SPMS 261.07.2023 

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
  

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, pn.: Dostawa żywności na potrzeby Szkoły Podstawowej 

Mistrzostwa Sportowego w Bytomiu na rok 2024” 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – 

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego  zawiadamia, że spośród ofert złożonych przez 

Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu w Części I,II, III ,IV, VI i VII wybrano 

najkorzystniejsze oferty j.n.:  

  

Część 1 –Dostawa pieczywa, wyrobów piekarskich, ciastkarskich 

Piekarnia-Cukiernia Mariusz Latusek  ul. Józefczaka 16, 41-902 Bytom 

 

Oferta ww. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.  

W Części 1 postępowania oferty oceniono następująco:  

Nr 

oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt  

Łączna ilość pkt 

przyznana ofercie  

1  

Wylenzek i Wspólnicy SP. 

JAWNA41-922 Radzionków ul. 

Gwarków 67 

  

50,03 40,00  90,03 

1  
Zakład Piekarniczy Kryspin 

Krysik Bytom 41-902 ul. 

Katowicka 41 
Odrzucona  oferta  

1  
Piekarnia-Cukiernia Mariusz 

Latusek  ul. Józefczaka 16, 41-

902 Bytom 
60,00 40,00  100,00 

 

Część 2 – Dostawa nabiału, produktów mleczarskich 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i wspólnicy SP J 41-902 Bytom ul Składowa 11   

Oferta ww. Wykonawca uzyskała największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.  

W Części 2 postępowania oferty oceniono następująco:  

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

 Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt 

Łączna ilość pkt 
przyznana ofercie  



1 
SEMI sp.z o.o 44-100 Gliwice ul. 

Gen. Andersa 6 a  56,16 40,00 96,16 

2 
Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI M.Karkut i wspólnicy SP 

J 41-902 Bytom ul Składowa 11   
60,00 40,00  100,00 

3 

HURTOWNIA NABIAŁOWO 

SPOŻYWCZA BEATA SZPAK 

41-902 BYTOM, UL. 

CHRZANOWSKIEGO 23A 

57,70 40,00  97,7 

4 

Fabryka Stylu Aneta Gomulińska  

ul. Fałata 35/7 41-902 Bytom 53,52 40,00 93,52 

  

Część 3 – Dostawa różnych produktów spożywczych i jaj. 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i wspólnicy SP J 41-902 Bytom ul Składowa 11   

Oferta ww. Wykonawca uzyskała największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.  

W Części 3 postępowania oferty oceniono następująco:  

 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

 Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt 

Łączna ilość pkt 
przyznana ofercie  

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

Małgorzata Gruszczyńska 62-800 

Kalisz ul. Żołnierska 20a 

55,27 40,00  95,27 

2 
Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI M.Karkut i wspólnicy SP 

J 41-902 Bytom ul Składowa 11   
60,00 40,00  100,00 

3 

HURTOWNIA NABIAŁOWO 

SPOŻYWCZA BEATA SZPAK 

41-902 BYTOM, UL. 

CHRZANOWSKIEGO 23A 

55,22 40,00  95,22 

 

Część 4 – Dostawa warzyw i owoców    

F.H.U Mazur Michał Mazurowski 41-902 Bytom ul. Łużycka 74/10 

 Oferta ww. Wykonawca uzyskała największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.                             

W Części 4 postępowania oferty oceniono następująco:  

Nr 

oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt  

Łączna ilość pkt 

przyznana ofercie  

1  
F.H.U „DAMEX” Surmański 

Damian 42-690 Brynek ul. 

Wspólna 12 
Odrzucona  oferta  

2 
Fabryka Stylu Aneta Gumolińska 

ul. Fałata 35/17 41-902 Bytom Odrzucona  oferta  

3 
F.H.U Mazur Michał 

Mazurowski 41-902 Bytom ul. 

Łużycka 74/10 
60,00 40,00  100,00 

 

 



Część 6 –Dostawa ryb, przetworów rybnych i mrożonek 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i wspólnicy SP J 41-902 Bytom ul Składowa 11   

 

Oferta ww. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.  

W Części 6 postępowania oferty oceniono następująco:  

Nr 

oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt  

Łączna ilość pkt 

przyznana ofercie  

1  
Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI M.Karkut i wspólnicy SP 

J 41-902 Bytom ul Składowa 11   
60,00 40,00  100,00 

2  AB FROST SP. Z O.O.UL. 

Spółdzielcza 3 98-275 Brzeźnio 
50,67 40,00  90,67 

Część  7–Dostawa wyrobów garmażeryjnych 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i wspólnicy SP J 41-902 Bytom ul Składowa 11 

 

Oferta ww. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów w ocenie ofert dokonanej przez Komisję, 

według kryteriów oceny ofert, jest zgodna z ustawą Pzp, jej treść odpowiada treści SWZ, oferta nie 

podlega odrzuceniu.  

W Części 7 postępowania oferty oceniono następująco:  

 

Nr 

oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt  w kryterium 

X1 Cena – waga 60pkt 

Ilość pkt  w kryterium 

X2   
czas wymiany towaru na 

pełnowartościowy lub na 

uzupełnienie braku – waga 

40 pkt  

Łączna ilość pkt 

przyznana ofercie  

1  

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI M.Karkut i wspólnicy SP J 

41-902 Bytom ul Składowa 11  
60,00 40,00  100,00 

 

  

Przewodnicząca Komisji  

  

Joanna Miliszewska  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


